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’ CYOMU TEXHOJTOOXXN HOPMATVB
(TECH NOLOGY) FOCT 28486-90

TKAHb 019 MPOM3BOACTBA MOAHOW CErMEHT
N KOMDOPTHOW BEPXHEW OOEX b NMPEMMNYM
ONA OETEWN M B3POC/IbIX

BopootrankmBaHue
BopoynopHocTb

lNponuTtka TexHonoaXu

@ CnoxxHoe nepenneTeHne HUTEN

J1érkocTb B yxoge

Tun nepenneTeHus: Mesikoysop4artoe

CocTtas: nonuactep 100%

MnotHocTb: 130 r/m?

PucyHok: rmagkokpalueHas

OTtpenka: BogooTTa/IKuBaHME, BOAOYNOPHOCTb
LnpuHa pynoHa: 150 cm

CpeanHsis anvHa pynoHa: 100 n.m
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LLBETOBASA KAPTA
LLMPOKas LBeTOBaa raMMa Bcerga B Hasimumm

6opno
N2I18-3930TPX cB.dUONETOBbIN
TCepbl

N217-0210TPX ¢ ucTall KOBbI

LIA3775

N2I8-6011TPX nblnibHaa 3eneHb
LIA3778
N217-0000TPX cepbl 1

N2914-4121TPX rony6om
N219-3921TPX T. cUHUM

N219-1524TPX
LIA3776

LLA3773
LLA3777
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